МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

• Кировское областное государственное общеобразовательное
бюджетное учреждение «Средняя школа пгт Опарино»

(КОГОБУ СШ пгг Опарино)

П Р И К А З
02 сентября 2022 года № 322/ОД

пгт Опарино

О составе комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений

Для урегулирования споров, возникающих между участниками
образовательных отношений в КОГОБУ СШ пгт Опарино п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить комиссию в следующем составе:
Жилина Олеся Александровна - директор школы, председатель комиссии.

Члены комиссии:
Белькова Татьяна Николаевна, учитель начальных классов;
Циунель Елена Александровна, зам. директора по УВР;
Шитикова Елена Дмитриевна, учитель начальных классов;
Елысина Ирина Анатольевна, социальный педагог;
Колотова Марина Александровна, представитель родительского комитета.

2. Утвердить комиссию по применению к обучающимся мер дисциплинарного
взыскания в следующем составе:
Якурнова Галина Ивановна - заместитель директора по воспитательной работе,
председатель комиссии.
Члены комиссии:
Кузнецова Елена Павловна, учитель истории и иностранного языка;
Шитикова Ирина Геннадьевна, учитель начальных классов;
Зубрицкая Ирина Николаевна, педагог-психолог.

О.А. Жилина

		2024-02-13T15:48:42+0300
	Жилина Олеся Александровна
	Я являюсь автором этого документа